*Multū enim valeat  
oro m. h. q. h. q.  
Euripidis dictum.  
Sunt: de vi. illustib; r. 35  
de bello inter dicitur  
et perun tunc m. h.  
fontes?*

*Ampharq; ut ab ambar  
in frangendo dicitur*

*Pirrhus*

*tota oia abunitis existant*

in eas Impulit utrūq; Regem inimicitias, vt immoderata dominandi libidine, tanq; siluestres tauri a lylo acti, propria regna, & tam nobile Gramaticę imperiū pene euerterint, Referam autem quonā pacto gesta sit res, vt sciānt omnes nullū esse tam arctum amoris vinculū: quod regnandi libido non soluat. Qua propter Dionysiū seniores dicere solitū ferunt, ab amicis etiā cauendū esse ei qui pręsit, quando ignarus non sit eos impare malle q; seruire. Cœnātibus itaq; aliquādo prædictis Regibus, in medio estatis feruore, secus placidissimū & perēnem fontē, cui<sup>9</sup> ripas vndiq; virides Fagi, & altissimę Platanini opacitate eximia adumbrabāt. Postq; abunde ventrifactum est satis, vt cum incaluisent omnes mero, orta est inter eos questio, cuius nam partes in cōficienda oratōe potiores censerent? Et verbo quidē digniorē locū sibi ascribente, acriter resistebat nomē, asserens sine se stare orationē nō posse, ex seq; procedere, q; intelligibilis habeatur & grata. Quid enim (aiebat) facis tu in oratione sine me? si paululū presentia meam subtraxero, non secus te intelligant audientes ac mutū loquentē, confice illam paulisper sine me, fac vt sciānt audiētes quid tibi velis, certe nisi ipse interpres accedā, vel in ipsa intentionis tuę primordia, nullus valeat penetrare, Sed & illud notari est dignū, q; quo te antiquior sum, eo etiam dignior debeo cōprobari Quis vero nesciat fuisse prius nomen q; verbum? aut quis non intelligat Nomī q; Verbo vetustiora adesse exordia. Deū certū est fecisse oia, quod si omnia vtiq; & verbū. Deus autē nomē est, nō verbū, igitur a nomie facta sunt omnia, & non solum oratio a deo facta est, & sic a nomie. Sed & tu o Verbū qui a deo insolescis, a nomine tuū esse sumpsisse conuinceris, Legisti tu aliquando, Inter natos mulierū nō surrexit ma

A iij

Verbo longe ee pra  
Annus quam nomen

Exhibere in sono  
et placiditate  
magis sublatore ex  
patto denique

ior Ioane baptista, Dei hec e sententia, huic refragari mi  
nime tibi fuerit fas, Si Ioanne nullus est maior, Ioannes  
aut est nome eius, & cui nome erat Ioannes, apparet cer  
te nihil maius nomine posse reperiri, Sexceta sunt testi  
monia que possent afferri, quibus luce clarius definitur  
sicut dignitate, antiqtateq; ita & auctoritate, Verbo lo  
ge Nome esse prestanti? Quae omnia sponte pretereo, ne  
verbositate nimia non ca Verbū ipsum videar superare  
Mirabar, respondit Verbū o Poeta, quod Plato ille di  
uinus sua eiecisset republica, nunc an aduertēs quanta  
impudentia, temeritateq; diuinas auctoritates tuis inep  
tis inuoluas, Sapientissimū philosophū recte iudicasse  
satis animaduerto, nam nisi te ea, quā cōstituebat, repu  
blica exhibilasset, cum alijs multis tum falsis religionib  
portētuo sisq; Dñs, omniū ciuium suorū mentes peruer  
tisses. quid enim audeat tua arrogancia, tua mentis elat  
tio, quādo possessa a me diutissimo tempe prioris loci i  
hac prouincia, dignitate, vel cum fictis inuersis, & intor  
tis sacrapagine testimonijs, exturbare conaris? Enimue  
ro ne solus literas scire viderere, manifestissimis & pla  
nissimis eiusdē pagine dictis auctoritatē meam cōserua  
bo. Proferā autem ipm veteris scripturæ caput, vbi dici  
tur. In principio erat verbū, & verbū erat apud deū, Et  
deus erat verbū. Arrige aures, cur faciē caperas? Deus  
inquit erat verbū, Omnia per ipm facta sunt, & sine ipso  
factū est nihil. Non igitur Nome fecit omnia sed Verbū.  
Deus aut erat verbū, nō nome, Sed & verbo domini ce  
li firmati sunt, & omnis virtus eorū. Quid igit dices? non  
est qd' te diuinis tueare testimonijs, que p me stare, tibi  
q; aduersari intellexisti. Verū ad ea quæ ad nrām veræ  
attinēt cām, reuertamur. Quæ nā est per immortalē deū  
hæc tua insania, vnde hostibi tam repete sumpsisti spis